ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.11.2019 № 2193-ПЭС

г. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания Свердлов-

ской области:
1. Государственное бюджетное профессиональное образовательное уч-

реждение Свердловской области «Саровский металлургический техни-
кум» за большой вклад в подготовку квалифицированных специалис-
тов.

2. Муниципальное автономное учреждение культуры «Дворец культуры
«Юность» города Каменска-Уральского» за большой вклад в развитие
культуры в городе.

3. Муниципальное автономное учреждение культуры «Театр драмы г. Ка-
менска-Уральского» за большой вклад в развитие культуры в Сверд-
ловской области.

4. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Сред-
няя общеобразовательная школа № 1 р.п. Сосьва им. Героя Российской
Федерации Романова В.В.» за большой вклад в обучение и воспитание
подрастающего поколения.

5. Муниципальное бюджетное учреждение Артемовского городского ок-
руга «Центр архивной документации» за большой вклад в развитие ар-
хивного дела в Свердловской области.

6. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Малышевская детская школа искусств» за большой вклад в эстети-
ческое воспитание подрастающего поколения.

2

7. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Дворец культуры
«Металлург» (город Каменск-Уральский) за большой вклад в развитие
культуры в городе.

8. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение - средняя
общеобразовательная школа № 3 1 (городской округ Среднеуральск) за
большой вклад в обучение и воспитание подрастающего поколения.

Собра

Председатель
Законодательного Собра] Протокольный

отдел
Л.В.Бабушкина

77п-рер